UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DO QUADRO  TÉCNICO-
ADMINISTRATIVO

EDITAL N.º 113 DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINA R

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de

suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar de Prova Escrita Objetiva do

Concurso Público para provimento de cargos do Quadro Técnico-Administrativo, regido

pelo Edital 28/2010. As relações completas de Resultado Preliminar de Prova Escrita

Objetiva estão disponíveis na página da FAURGS: http://www.faurgs.ufrgs.br/concursos.

       Porto Alegre, 20 de dezembro de 2010.

CARLOS ALEXANDRE NETTO

       Reitor